[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.03.2014

№141
г. Орлов

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов администрации Орловского района
          Администрация Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты администрации Орловского района:

         1.1. Постановление администрации Орловского района от 05.08.2011 №410-п «Об утверждении районной целевой программы «О противодействии коррупции в Орловском районе Кировской области» на 2012-2014 годы»;
         1.2. Постановление администрации Орловского района от                                      18.04.2012  №220-п «О внесении изменений в постановление администрации

Орловского района от 05.08.2011 №410-п» «Об утверждении районной целевой программы «О противодействии коррупции в Орловском районе Кировской области» на 2012-2014 годы»;
        1.3. Постановление администрации Орловского района от                                      30.01.2013  №67 «О внесении изменений в постановление администрации

Орловского района от 05.08.2011 №410-п» «Об утверждении районной целевой программы «О противодействии коррупции в Орловском районе Кировской области» на 2012-2014 годы».
        2. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области и на официальном сайте муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области
        3.  Постановление вступает в силу с момента опубликования.

И.о.главы администрации

Орловского района       Н.К. Лаптева